UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-VP

V/v nghỉ lễ tết Dương lịch 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bến Tre, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện và thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện và thành phố;

- Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre.

Ngày 26 tháng 12 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

3498/SGD&ĐT-VP về việc treo cờ Tổ quốc, thời gian nghỉ Tết, tổ chức trực Tết

Dương lịch năm 2023;

Để đảm bảo hoạt động dạy-học, kiểm tra cuối kỳ 1 năm học 2022-2023, Sở

GD&ĐT đề nghị các đơn vị (có tổ chức dạy-học, kiểm tra vào ngày thứ Bảy

31/12/2022) tiếp tục triển khai các nội dung theo kế hoạch đã đề ra. Giao thủ

trưởng đơn vị căn cứ tình hình thực tế đơn vị để sắp xếp ngày nghỉ vào thời gian

khác hợp lý.

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Công văn số 3498/SGD&ĐT-VP

về việc treo cờ Tổ quốc, thời gian nghỉ Tết, tổ chức trực Tết Dương lịch năm 2023.

Sở GD&ĐT yêu cầu Phòng GD&ĐT, Trung tâm GDNN-GDTX các huyện,

thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở và Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến

Tre, triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2022-12-27T15:00:22+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:08:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:08:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!